
KIT PENTRU TESTAREA nCOV19 pentru RT - PCR

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-04-2021●

Data aparitiei: 18-03-2022●

 Domenii
-------------------

Kituri sau truse peridurale (CPV: 33171300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1074960]

KIT PENTRU TESTAREA nCOV19 pentru RT - PCR

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1028819 / 03-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETEANA CONSTANTA
CIF: 4301073
Adresa: Strada: Iorga Nicolae, nr. 89, Constanta, Constanta, Romania, 900587
Email: dspj.constanta@dspct.ro
Telefon: +40 0241836619
Fax: +40 0241230045
Persoana contact: Daniela Ciorbaru
Punct(e) de contact: Daniela Ciorbaru
In atentia: Daniela Ciorbaru
URL: www.dspct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
KIT PENTRU TESTAREA nCOV19 pentru RT - PCR

Cod CPV:
33171300-2 - Kituri sau truse peridurale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
achizitii „KITURI PENTRU TESTAREA nCOV19 pentru RT - PCR” , conform caiet de sarcini

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
7418/ 7419 / 14-04-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru furnizare kit-uri PCR COVID

Valoare Contract: RON

Castigator:
Elta 90 Medical Research SRL
CIF: RO 27344880
Adresa: Strada Nicolae G.Caramfil, Nr. 22 A, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@elta90mr.ro
Telefon: +40 212322694
Fax: +40 212322696
URL: www.elta90mr.ro

-----


